抄録広告募集について

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から何かと格別のご高配を賜

り、誠にありがたく、ここに感謝申し上げます。

 さてこのたび、日本医療マネジメント学会第１４回東京支部学術集会を幹事会からの

要請を受け、平成２６年３月１日（土曜日）、東京都文京区の東京都社会福祉保健医療

研修センターにおいて開催の予定です。

 本学術集会は、１年に１度開催されてきている日本医療マネジメント学会の東京地区

での学術集会であります。本会は、クリティカルパスの研究から発展し地域医療連携、

医療安全、感染対策、チーム医療、診療録管理、データマネジメント、病院運営、臨床

指標、広報活動、医療倫理、医療者教育研修、電子化等を含めて広く医療全般のマネジ

メントに関わる話題につき、医師、看護師、事務職員、薬剤師、リハビリ技師、臨床検

査技師、診療情報管理士等極めて幅広い分野の医療従事者が集い、より良い医療のマネ

ジメントにより地域医療に貢献することを目的に研究発表、討論、意見交換を行う重要

な学会です。

 さて、上記学術集会ではこれまで抄録集を発行しており、今回も抄録集を発行する事

にしております。つきましては、抄録集に掲載する広告を募集いたします。何卒この機

会をご利用いただき、より安全で質の高い医療の提供にご協力いただきますようお願い

申し上げます。

謹白

平成２５年９月吉日

日本医療マネジメント学会

第１４回東京支部学術集会

会長 稲田 進一

公益財団法人東京都保健医療公社

荏原病院 院長

抄録集広告募集要項

1） 会の名称：日本医療マネジメント学会 第１４回東京支部学術集会

2） 会長：稲田 進一 公益財団法人東京都保健医療公社 荏原病院 院長

3） 会期：平成２６年３月１日

4） 開催場所：東京都社会福祉保健医療研修センター

〒112-0006 東京都文京区小日向４－１－６

TEL 03-5800-3333

5） 参加予定人数：約２００人

6） 抄録集発行部数：１０００部（A４版白黒印刷で約５０頁の予定）

7） 募集期間：平成２５年１２月１日から平成２６年１月３１日

8） 作成費：１,１６０,０００円

9） 広告要綱：

  （ア）背表紙   １頁１０万円（募集数１口） １００,０００円

  （イ）背表紙裏面 １頁 ７万円（募集数１口）  ７０,０００円

  （ウ）その他（抄録の後の頁）

           １頁 ５万円（募集数１３口）６５０,０００円

           半頁 ３万円（募集数６口） １８０,０００円

10）申し込み方法：以下の学会事務局まで広告内容（原稿）とともに申し込ん

でください。

  日本医療マネジメント学会第１４回東京支部学術集会事務局

   〒145－0065 東京都大田区東雪谷 4－5－10

   東京都保健医療公社 荏原病院

   日本医療マネジメント学会第１４回東京支部学術集会事務局

   髙山道子、鈴木結紀（医事課 e-mail：yuuki_suzuki @ tokyo-hmt.jp）

   電話 03－5734－8000（内線 1509）

   FAX03－5734－7025

11）学会振込口座

 みずほ普通預金

 みずほ銀行高円寺支店 182

 口座番号 2206006

 名義 第１４回日本医療マネジメント学会東京支部学術集会

平成  年  月  日

日本医療マネジメント学会

第１４回東京支部学術集会抄録集広告掲載申込書

社名

所在地   〒

法人名

代表者名

担当者名

ＴＥＬ        (      )

ＦＡＸ          (      )

Ｅ－mail

１．掲載内容

  ①（Ａ４サイズ１頁）  ５万円   ②（Ａ４サイズ 1/2頁）  ３万円

  ③（背表紙  １頁） １０万円    ④（背表紙裏面 １頁）  ７万円

※①から④いずれかに○印を付けて下さい。

      なお、背表紙又は、背表紙裏面希望者が複数の場合は、抽選とさせて

いただきます。

２．広告掲載原稿の返却

  ①希望する             ②希望しない

        ※①か②のどちらかに○印を付けて下さい。